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PERISYTIHARAN PENGAMBILAN YANG DICADANGKAN

Adalah dengan ini diisytiharkan bahawa tanah-tanah dan kawasan-kawasan
yang tertentu yang dinyatakan dalam Jadual di bawah ini adalah dikehendaki
bagi maksud yang berikut:

Projek Menggantikan Jambatan Sedia Ada di FT 098/030/00 Temerloh,
Pahang.

2. Pelan bagi tanah-tanah dan kawasan-kawasan yang tertentu yang dinyatakan
itu boleh diperiksa dalam masa waktu-waktu bekerja biasa di Pejabat Tanah
bagi Daerah tempat letaknya tanah-tanah dan kawasan-kawasan itu.

JADUAL

Daerah—Temerloh. Mukim—Jenderak.

No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur atau atau Penduduk Lot Keluasan
Pendudukan yang Direkodkan yang akan
Diambil
G.M. Hektar Hektar
701 888 Abd. Kadir bin Sheikh Hassan 4.4515 0.203
(15489) 14/768 bhg., Alwi bin Abdul

Rahman 90/768 bhg., Azizah binti
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No. Lot Hakmilik
Ukur atau
Pendudukan

Bertarikh 27 Mac 2017

[JKPTG.Phg./UPT/693/08/2016/03]

No. 546.

Tuanpunya Berdaftar Keluasan
atau Penduduk Lot
yang Direkodkan

Abdul Wahab 15/128 bhg., Fatimah
bt. Sheh Ahmad 1/192 bhg., Hajar
binti Abdul Rahman 1/64 bhg.,
Hasnah binti Tahar 1/32 bhg.,
Khairul Saleh bin Alwi 17/4608
bhg., Maznah binti Sheikh Mathama
3/120 bhg., Najid bin Mohamad
1/20 bhg., Norjanah bt. Sheh
Ahmad 1/192 bhg., Normah bt.
Sheh Ahmad 1/192 bhg., Rahmah
binti Abdul Rahman

1/64 bhg., Rofeah bt. Sheh Ahmad
1/192 bhg., Salbiah binti Mohamad
1/32 bhg., Salleh bin Sheh Ahmad
1/192 bhg., Sheh Mohd Haniff bin
Alwi 55/2304 bhg., Sheikh Omar
bin Sheikh Mathama 6/120 bhg.,
Shik Mashama bin Musahid

5/120 bhg., Siti binti Mohd Sidek
5/24 bhg., Siti Nor Ezan binti
Sheikh Abdul Majid 1/24 bhg.,
Siti Rokiah bt. Sh. Ahmad

1/192 bhg., Siti Sakinah binti
Shaikh Abdullah 17/4608 bhg.,
Tahar bin Ngah 1/24 bhg., Waiz
Kashifi bin Abd Rauf 1/40 bhg.,
Zalina binti Mohamad 1/40 bhg.,
Zalina bt. Mohamad 1/80 bhg.,
Sheikh Abdul Majid bin Sheikh
Said—sbg. Representative

1/24 bhg., Nordin bin Sheh Ahmad
sbg. Pemegang Amanah 1,

1/192 bhg. dan Abd. Kadir bin
Sheikh Hassan sbg. Pemegang
Amanah 1 14/768 bhg.

Anggaran
Keluasan

yang akan
Diambil

DATO’ NAZRI BIN ABU BAKAR

Pahang

(Seksyen 8)

PERISYTIHARAN PENGAMBILAN YANG DICADANGKAN

Pengarah Tanah dan Galian Negeri

Adalah dengan ini diisytiharkan bahawa tanah-tanah dan kawasan-kawasan
yang tertentu yang dinyatakan dalam Jadual di bawah ini adalah dikehendaki
bagi maksud yang berikut:

Projek ‘Central Spine Road’ Pakej 5: Raub ke Bentong, Pahang.
Pakej 5A: CH. 0000.00—CH. 8900.00, Mukim Gali, Daerah Raub, Pahang.
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2. Pelan bagi tanah-tanah dan kawasan-kawasan yang tertentu yang dinyatakan
itu boleh diperiksa dalam masa waktu-waktu bekerja biasa di Pejabat Tanah
bagi Daerah tempat letaknya tanah-tanah dan kawasan-kawasan itu.

No. Lot
Ukur

P.T. 23120
(31152)

1525

855

1486

1459
1136

1367

1366

1388
1412
5818

1731

Hakmilik

atau

Pendudukan

H.S.(D)

10830

G.M.
2817
2816
GRN
8607
G.M.
2546
2528

2537

2536

3471
661
867

2587

JADUAL

Daerah—Raub. Mukim—Gali.

Tuanpunya Berdaftar Keluasan
atau Penduduk Lot
yang Direkodkan

Hektar
Raub Mining And Development 1850.8812
Co. Sdn. Bhd. 1/1 bhg.
Chong Chin Fee 1/1 bhg. 1.3911
Chong Chin Fee 1/1 bhg. 0.6930
Tan Leong Seng 1/1 bhg. 4.0165
Chong Siew 1/1 bhg. 1.7705
Lim Joo Soon 1/1 bhg. 1.6440
Hue Choon Fan 1/6 bhg., Hue 1.5808
Choon Heong 1/6 bhg., Hue Lee
Fong 1/6 bhg., Hue Lee Thow
1/6 bhg., Hue Lee Yoong 1/6 bhg.
dan Hue Li Wan 1/6 bhg.
Hue Choon Fan 1/6 bhg., Hue 0.8600
Choon Heong 1/6 bhg., Hue Lee
Fong 1/6 bhg., Hue Lee Thow
1/6 bhg., Hue Lee Yoong 1/6 bhg.
dan Hue Li Wan 1/6 bhg.
Chee Seng Loy 1/1 bhg. 0.8347
Chee Seng Loy 1/1 bhg. 0.8347
Ti Teh Seng 1/1 bhg. 3.6361
Ahmad Jalian bin Jalaludin 1.1635

1/18 bhg., Hamidah bt. Mat Ripin
1/6 bhg., Hamidah bt. Mat Ripin
11/768 bhg., Mohd Tarmizi bin
Jalaludin 1/18 bhg., Ramlah bt.
Mat Ripin 1/6 bhg., Saudah bt.
Mat Ripin 1/6 bhg., Saudah bt.
Mat Ripin 11/768 bhg., Silam bt.
Mohamed Arifin 1/6 bhg., Hamiah
bt. Zakaria sebagai Pemegang
Amanah 1, 1/36 bhg., Hamiah

bt. Zakaria, sebagai Pemegang

Anggaran
Keluasan

yang akan
Diambil

Hektar

3.9520

0.5490

0.3707

1.5010

0.2000
0.0160

0.8960

0.3700

0.2700
0.2470
0.2050

0.8020
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No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur atau atau Penduduk Lot Keluasan
Pendudukan yang Direkodkan yang akan
Diambil
G.M. Hektar Hektar
Amanah 2, 1/36 bhg., Sari Bulan
bt. Siapang, sebagai Pemegang
Amanah 3, 17/128 bhg. dan Sari
Bulan bt. Siapang, sbg. Pentadbir 4,
1/192 bhg.
842 3367 Liew Then Choy 1/1 bhg. 2.4079 1.1670
843 2053 Thian Yoke Hong 1/2 bhg. dan 1.2545 0.5770
Thian Yoke Lee 1/2 bhg.
2098 2440 S. Leelavathi a/p Sinniah 1.2646 0.5700
1/10 bhg., S. Mayavan a/l Sinniah
1/10 bhg., Sarasvathi a/p Sinniah
1/10 bhg., Sivalingam a/p Sinniah
1/10 bhg., Tharumaraja a/l Sinniah
1/10 bhg. dan Sithambaram a/l
Muthukaruppan sbg. Representative
1/2 bhg.
2099 2441 Tan Song Tick @ Tan Seong Teck 1.2646 0.3720
1/2 bhg. dan Tan Song Tick @ Tan
Seong Teck sbg. Wasi 1, 1/2 bhg.
983 923 Ng Ah Guat 1/6 bhg., Ng Ah Soong 2.4103 0.8610
1/6 bhg., Ng Ah Swee 1/6 bhg.,
Ng Heoh 1/6 bhg., Ng Keng Hong
1/6 bhg. dan Ng Keng Tin 1/6 bhg.
GRN
1428 7214 Ong Eng 1/1 bhg. 2.2662 0.9310
G.M.
1456 2694 Lim Yoke Chin 1/2 bhg. dan Then 1.3911 1.3911
Hon Foh 1/2 bhg.
1408 2688 Chin Ching Nyen 1/1 bhg. 1.4417 0.0150
1395 2548 Yap Fah @ Sons Sdn. Bhd. 1/1 bhg. 1.3001 0.8580
1296 3697 Yap Fah @ Sons Sdn. Bhd. 1/1 bhg. 3.7180 0.4810
GRN
1431 6183 Tee Piah Ting 1/1 bhg. 2.2131 1.3870
G.M.
1330 2503 Merit Energy Sdn. Bhd. 1/1 bhg. 1.3532 0.5560
1454 3539 Uprock Sdn. Bhd. 1/1 bhg. 4.2745 2.6930
1629 2872 Tan Ban Keong 1/1 bhg. 1.0547 0.4810
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No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur atau atau Penduduk Lot Keluasan
Pendudukan yang Direkodkan yang akan
Diambil
G.M. Hektar Hektar
1505 2701 Tan Ban Keong 1/1 bhg. 1.7579 0.0280
1455 3490 S.T Ong & Sons Holding Sdn. Bhd. 1.3152 0.5440
1/1 bhg.
1352 2535 Kilang Papan Bukit Emas Sdn. Bhd. 1.2141 0.8120
1/1 bhg.
131 1845 Kilang Papan Bukit Emas Sdn. Bhd. 3.3412 0.1550
(31200) 1/1 bhg.
125 3391 Goh Thian Lai 1/1 bhg. 1.5327 0.8890
128 2847 Kilang Papan Bukit Emas Sdn. Bhd. 1.7907 0.7300
1/1 bhg.
123 3161 Lim Cheng Thew 2/3 bhg. dan 0.2808 0.0660
(31187) Su Chee Leong 1/3 bhg.
962 2061 Su Sook Yee sbg. Pentadbir 1, 0.4350 0.2540
(31188) 2/9 bhg., Su Sook Eng sbg.
Pentadbir 2, 2/9 bhg., Su Tiong
Sian sbg. Pentadbir 3, 2/9 bhg.
dan Su Sook Eng dan Su Sook
Yee sbg. Wasi 4, 1/3 bhg.
31189 9672 Tan Ang Suan @ Tan Peng 0.8549 0.7290
1/3 bhg., Tan Man Teck 1/3 bhg.
dan Tan Thiam Lye 1/3 bhg.
31190 9468 Soh Siew Ngoh 1/1 bhg. 0.4918 0.0580
31192 9673 Lim Ka Tin 1/1 bhg. 0.1594 0.0580
31191 9469 Soh Siew Ngoh 1/1 bhg. 0.3387 0.0710
8324 1022 Su Sook Yee sbg. Pentadbir 1, 04141 0.0160
(31197) 2/9 bhg., Su Sook Eng sbg.
Pentadbir 2, 2/9 bhg., Su Tiong
Sian sbg. Pentadbir 3, 2/9 bhg.
dan Su Sook Eng dan Su Sook
Yee sbg. Wasi 4, 1/3 bhg.
8322 1250 Su Tiong Sian 1/1 bhg. 0.2564 0.0280
(31196)
8320 1021 Su Sook Yee sbg. Pentadbir 1, 0.3315 0.1470
(31195) 2/9 bhg., Su Sook Eng sbg.
Pentadbir 2, 2/9 bhg., Su Tiong
Sian sbg. Pentadbir 3, 2/9 bhg.
dan Su Sook Eng dan Su Sook
Yee sbg. Wasi 4, 1/3 bhg.
8318 1015 Su Sook Yee sbg. Pentadbir 1, 0.2602 0.2602
(31194) 2/9 bhg., Su Sook Eng sbg.

Pentadbir 2, 2/9 bhg., Su Tiong
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No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur atau atau Penduduk Lot Keluasan
Pendudukan yang Direkodkan yang akan
Diambil
G.M. Hektar Hektar

Sian sbg. Pentadbir 3, 2/9 bhg.,
Su Sook Eng dan Su Sook
Yee sbg. Wasi 4, 1/3 bhg.

8316 1281 Chong Ah Ngan @ Choong Loong 0.3067 0.3067
(31193) Sang 1/1 bhg.
8321 1407 Su Sook Yee sbg. Pentadbir 1, 0.6442 0.3670

2/9 bhg., Su Sook Eng sbg.
Pentadbir 2, 2/9 bhg., Su Tiong
Sian sbg. Pentadbir 3, 2/9 bhg.
dan Su Sook Eng dan Su Sook
Yee sbg. Wasi 4, 1/3 bhg.

8319 1016 Su Sook Eng dan Su Sook Yee 0.2261 0.2261
sbg. Wasi 1/3 bhg., Su Sook Yee
sbg. Pentadbir 1, 2/9 bhg., Su
Sook Eng sbg. Pentadbir 2,
2/9 bhg. dan Su Tiong Sian sbg.
Pentadbir 3, 2/9 bhg.

8317 1282 Chong Ah Ngan @ Choong Loong 0.1166 0.1166
Sang 1/1 bhg.
8315 1027 Cheong Meng Poong 1/2 bhg. 1.0160 0.6010
dan Lew Swee Keong 1/2 bhg.
8313 1020 Yong Yu Tong @ Yong Yee Tong 1.6540 0.0440
1/1 bhg.
8314 1026 Liow Tow Kong 1/1 bhg. 0.0851 0.0050
GRN
7108 2130 YSL Holdings Sdn. Bhd. 1/1 bhg. 3.9469 1.9150
7109 2131 Chai Chow Sang 1/2 bhg. dan 4.2244 1.5240
Yee Sut Leong 1/2 bhg.
1253 6672 Shanthi a/p Muthusamy 1/2 bhg. 8.2075 2.1600
dan Sundaram a/l Vellayan 1/2 bhg.
G.M.
2013 2879 Chang Tuck Mun 1/1 bhg. 2.2005 0.0820
GRN
2480 7832 Lee Kit Aun 1/1 bhg. 4.4642 2.0960
P.T. 1600 TDK Tidak dapat dikesan 1.6187 0.5530
H.S.(M)
P.T. 1601 13466 Siew Yoke Chin 1/1 bhg. 1.6180 1.0760
P.T. 1602 2113 Lee Sian Kiat @ Lee Shiong 1.6187 1.6187

Ping 1/2 bhg. dan Tay Seok
Kim 1/2 bhg.
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No. Lot
Ukur

P.T. 1604
P.T. 1603

P.T. 1598
P.T. 1607
P.T. 1599
P.T. 1665
P.T. 1630
P.T. 1634

P.T. 1637
P.T. 1641
P.T. 1642
P.T. 1647

P.T. 1643
P.T. 1650

P.T. 1648

P.T. 1653
P.T. 1654
P.T. 17297
(32044)

P.T. 18135

30472
31415
31416

P.T. 18133

P.T. 24952
(42086)

Hakmilik
atau
Pendudukan

AA.
1099/60
919/60
H.S.(M)
4362
2055
3452
10727
3165
1750

1738
5997
3506
5848

1621
6048

6043

2157
4225
10600

10037

P.M.
2783
3325
3324

H.S.(M)
9938
12302

Tuanpunya Berdaftar
atau Penduduk
yang Direkodkan

Thew Thong 1/1 bhg.
Chong Cheong 1/1 bhg.

Chin Yoon Fah 1/1 bhg.
Hue Yew 1/1 bhg.
Yoong Ah Fah 1/1 bhg.
Yap Ah Loy 1/1 bhg.
Tee Tuwan 1/1 bhg.

Ng Wing Poh @ Ng Siew Keng
1/1 bhg.

Wong Kwee Lim 1/1 bhg.
Swee Kai Moi 1/1 bhg.
Hue Kow Moi 1/1 bhg.

Chan Boon Ling @ Chen Boon
Ling 1/1 bhg.

Lee Sow Foong 1/1 bhg.

Chan Leng Ching 1/2 bhg. dan
Soh Lian Chai 1/2 bhg.

Chan Leng Ching 1/2 bhg. dan
Soh Lian Chai 1/2 bhg.

Liew Kim Sang 1/1 bhg.
Woo Chee Kieong 1/1 bhg.

Dzul Kifle bin Nasir 3/7 bhg.,
Ismail bin Nasir 2/7 bhg. dan
Zaiton bt. Nasir 2/7 bhg.

Noraini bt. Ishak 1/2 bhg. dan
Norshida bt. Ishak 1/2 bhg.

Zaitun binti Abdullah 1/1 bhg.
Zahrim bin Ismail 1/1 bhg.

Siti Mahani bt. Abdul Ghani
1/1 bhg.

Zaiton binti Hj. Abdullah 1/1 bhg.

Sharom bin Mat Amin 1/1 bhg.

Keluasan
Lot

Hektar
1.6187
1.6187

1.6187
1.6187
1.6187
1.6180
1.6187
1.6187

1.6187
1.6180
1.6187
1.6180

1.6187
1.6180

1.6180

1.7503
1.6187
2.9300

1.9000

1.7910
1.0020
1.0190

2.0200

0.8340

Anggaran
Keluasan
yang akan
Diambil
Hektar
0.2170

1.0050

0.8059
0.7528
0.5722
0.3577
0.2011
0.5747

1.0778
0.9762
0.6738
0.2809

0.7106
0.6011

0.2098

1.1382
0.4873
0.8548

0.6483

1.0116
0.0705
0.3575

1.0098
0.5369
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No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur atau atau Penduduk Lot Keluasan
Pendudukan yang Direkodkan yang akan
Diambil
H.S.(M) Hektar Hektar
P.T. 18132 9937 Ramli bin Ali 1/1 bhg. 1.4600 1.0755
(32041)
P.T. 18131 9931 Ab. Rahman bin Zainal 1/18 bhg., 2.4680 0.0318
(42518) Farida Hanin binti Zainal 1/18 bhg.,
Fatimah Zainun binti Zainal
1/18 bhg., Halid bin Zainal
2/9 bhg., Ibrahim bin Zainal
2/9 bhg., Mohd Noor bin
Mohammed 1/3 bhg. dan Siti
Aishah binti Zainal 1/18 bhg.
P.M.
19823 2822 Abdul Manan bin Othman 1/1 bhg. 0.7972 0.7935
(42519)
H.S.(M)
P.T. 18130 9948 Bedu Rahim bin Ismail 1/3 bhg., 1.3800 0.5184
(32042) Maria binti Abd Razak 1/3 bhg.
dan Norizan binti Abd Razak
1/3 bhg.
P.M.
42522 3934 Ida Rizyani bt. Tahir 1/1 bhg. 0.3404 0.0279
H.S.(M)
P.T. 18129 9946 Munah binti Hassan 2/3 bhg. dan 1.2500 0.1564
(42513) Shahdan bin Abdul Manap 1/3 bhg.
P.M.
42523 3935 Ida Rizyani bt. Tahir 1/1 bhg. 0.3635 0.0345
H.S.(M)
P.T. 18129 9946 Munah binti Hassan 2/3 bhg. dan 1.2500 0.8227
(42512) Shahdan bin Abdul Manap 1/3 bhg.
P.M.
17986 2732 Amisah bt. Abdul Manaf 1/1 bhg. 2.1790 1.3171
17957 2552 Azinudin bin Abd Rahim 1/1 bhg. 2.0140 1.1215
17958 2553 Abdul Kahar bin Ariffin 1/2 bhg. 1.6900 0.6369
dan Azli bin Ariffin 1/2 bhg.
17959 2554 Arina binti Ariffin 1/2 bhg. dan 2.9220 0.5464
Manaf bin Awang 1/2 bhg.
17985 2730 Hamidah binti Mohd Taha 1/4 bhg., 1.6910 0.5903
Jamiah binti Mohd Tahar 1/4 bhg.,
Mohd Halimi bin Ibrahim 1/4 bhg.
dan Roziah binti Mohd Taha
1/4 bhg.
42242 3319 Surida binti Abd Ghaffar 1/1 bhg. 0.8891 0.6672
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No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur atau atau Penduduk Lot Keluasan
Pendudukan yang Direkodkan yang akan
Diambil
P.M. Hektar Hektar
42243 3320 Muhammad Fairudz bin Nasrudin 0.4446 0.0920
1/1 bhg.
42244 3322 Muhammad Nazmi bin Nasrudin 0.4445 0.0893
1/1 bhg.
42245 3321 Nurul Hanum binti Nasrudin 0.4443 0.0866
1/1 bhg.
17962 2557 Zurina bt. Abdul Wahab 1/1 bhg. 2.2190 0.9665
30442 2588 Lan bin Rashid 1/1 bhg. 2.0450 0.9820
17963 2558 Fawziah binti Abdul Rahman 2.1810 0.1449
1/1 bhg.
GRN
1438 9465 Pahang Lipis Poh Chan Hup Seng 2.0487 0.6990
Timber Merchants Sdn. Bhd.
1/1 bhg.
1439 9460 Pahang Lipis Poh Chan Hup Seng 1.8008 0.1496
Timber Merchanis Sdn. Bhd.
1/1 bhg.
P.M.
17955 2550 Zaharah binti Ma’un 1/1 bhg. 0.8458 0.0060
19174 2572 Ab Rawi bin Ibrahim 1/1 bhg. 1.9990 0.5718

(Seratus Lima (105) Suratan Hakmilik sahaja)

Bertarikh 27 Mac 2017 DATO’ NAZRI BIN ABU BAKAR
[JKPTG.Phg./UPT/693/07/2016/01]  Pengarah Tanah dan Galian Negeri
Pahang

Hakcipta Pencetak @

PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD

Semua Hak Terpelihara. Tiada mana-mana bahagian jua daripada penerbitan ini boleh diterbitkan semula atau disimpan di dalam bentuk
yang boleh diperolehi semula atau disiarkan dalam sebarang bentuk dengan apa jua cara elektronik, mekanikal, fotokopi, rakaman dan/
atau sebaliknya tanpa mendapat izin daripada Percetakan Nasional Malaysia Berhad (Pencetak kepada Kerajaan Malaysia yang
dilantik).

DICETAK OLEH
PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD,
KUALA LUMPUR

BAGI PIHAK DAN DENGAN PERINTAH KERAJAAN MALAYSIA
PNMB




